CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu
52 Kpynve AHrAnnCKn 3
83 06w, paboTHMK Be3 obpasoBaHne,HauanHo,OcHOBHO 2
114  TnaBeH ekcnepT Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO M reofesmns 1
(cTpouTeneH UHXeHep, apXUTEKT, NHXEHEP - TPaHCMOTHO MS office n MHTepHeT
19 TexHonor Bucwe / BeTepuHapHa meauumHa (300MHXEHEPCTBO, 1

BeTepvHapHa MeavuuHa)

2687 dengwep Bucwue / 3apaBHu rpuxm 1

82 "maBeH cyeTOBOAMTEN Bucwe / ikoHomuka (CeToBOACTBO) 1
MS, Word, Excel,
Power Point n

129  CyetoBoauTten Bucwe / VikoHomumka (C4eTOBOACTBO U KOHTPO) 1
MS, Word, Excel,
Power Point n

2688 Jlekap Bucwe / MegmumHa 6

28 dapmMaueBT MarncTbp Bucwe / ®apmaumns 1
MS OFFICE

29 MomoLuHuK-apmauesT Bucwe / ®apmaumns 1
MS OFFICE

125  MawwvHeH onepaTtop, KOHCEPBMPaHe Ha HayvanHo,OcHoBHO,CpegHo 10

nnogoBe/3eneHvyum

117  Kamepviep/kamepuepka OcHoBHO 5

165 T[asay OcHoBHO 1

159  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHO 2

168  Yucrtau/ XurmeHuct OcHoBHO 1

118  O6w, paboTHUK OCHOBHO 5

51 Crpyrap OcHoBHO / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 1

meTanyprusi,CpegHo,CpegHo / MalumHocTpoeHe,

49 LLinocep OcHoBHO / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 1
mMeTtanyprus,CpegHo,CpegHo / MalumHocTpoeHe,

101  O6w, paboTHMK OcHoBHo,CpegHo 1
99 Kamepuep/kamepunepka OcHoBHo,CpegHo 2
2657 Kpos4, obyBHU n3genus OcHoBHo,CpeaHo 1
59 Kodcbpakuct OcHosHo,CpeaHo,be3 obpa3soBaHue 5
58 3uaap, crpagu (KOHCTPYKLMK) OcHoBHo,CpeaHo,be3 obpasoBaHve 5
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No# JInvorcnocm

60

57

157

134

141

26

160

103

102

27

84

158

73

136

72

67

40

170

171

53

81

74

116

135

O6Ly, paboTHWK, CTPOUTENCTBO Ha crpaau

ApmatypucT

loTBay

Mpopasay-KoHCYynTaHT

PaboTHuKK, NpaBeHe Ha konbacwu

TexHU4Yeck CbTPyaAHUK

AgmuHucTpaTop, XoTen

Kacuep

LWodbop, nekotoBapeH aBTomMobun

OxpaHuten

npO,ElaBaLl-KOHch'ITaHT

CepButbop

Pesay, meTan

MoMoLHUK-roTBaY

CepBur3eH TEXHUK

Lodbop, TexkoToBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye TOHa

LLinocep

MexaHuk, 3emefenckv MallnuHm

apay

LLneay

MTuuesba

ABTOMOHTBLOP

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun - 12 n

nose4ye TOHa

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun

BapmaH

CepButbop
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Oébpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

OcHoeHo,CpeaHo,be3 obpasoBaHue
OcHoBHo,CpefHo,be3 obpasoBaHne
MpodecnoHanHa kBanudukaums / XotennepcTeo,

pPEecTopaHTLOPCTBO U keTepuHr,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo
MS, Word, Excel,
Power Point
CpeaHo Pycku, AHrnuiickm

CpegHo
MS, Word, Excel,
Power Point
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegaHo (Kateropusi C+E),CpegHo / TpaHcnopTHu  ycnyru

(lWodbop "C +E" kaTeropwms)

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u

MeTanyprvs (LULIocep - MOHTLOP) KomnioTbpHa
rpamMoTHOCT

CpenHo / MoTopHUM NpeBo3HM CpeacTea, kopabu u

Bb34yxonnaBaTenHu cpeacrsa,CpegHo

CpepnHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
06yBKM U KOXM,OCHOBHO

CpepnHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06NeKIo,
06yBKM U KOXM,OCHOBHO

CpepHo / PacTeHneBbACTBO M MBOTHOBBACTBO

(*KMBOTHOBBACTBO, NTULEBBACTBO, BETEPUHAPEH TEXHMK) KomnioTbpHa
rpamMoTHOCT

CpepgHo / TpaHcnopTHM  ycnyr (aBTOMOHTbOP),CpeaHo

(TexHu4eckn HayKm)

CpepaHo / TpaHcnopTHu  ycnyr,CpegHo

CpepaHo / TpaHcropTHu  ycnyrn,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(6apmaH),CpenHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop),CpegHo

5
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No# JInvorcnocm

36

35

41

137

37

142

56

115

16

169

87

166

126

127

17

25

24

38

Kamepuep/kamepuepka, xoten

BapmaH

XocT (xocTeca)

[oTBay

[oTBay

[oTBay

3acTpaxoBaTteneH areHT

Mwusy, npeBo3Hu cpeacTtsa (PbYHO)

MpaguHap, ce3oHeH

KuBoTHOBBA

LLnsay, 0byBkn

OrHsp

3aBapuuk

Bopay, moTokap

MOHTaXHUK

Kposiy, 06yBHM n3genus

Kposid, 06yBHM nsgenus

CepButbop

PaboTHuK, KyxHS

Yuctau/ XurnenHucr

oTBay
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpepHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PeCTOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpeaHo / XpaHutentu texHonorum (rorsav),CpegHo
CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo

CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,CpegHo
CpeaHo,Buciue / NkoHomuka ( 3acTpaxoBaHe v coumanHo

nerno)

CpegHo,HavyanHo,OcHoBHO

CpepnHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BoaCTBEHM TEXHONOMUN —

TeKCTWm, obnekno, obyBKU U KOXK

CpepgHo,lNpodecroHanHa kBanudpukaums / EnekrporexHuka
n eHepreTvka (O6cnyxBaHe n nopabpXaHe BOAOrpeeH

CpepgHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaums /
MalumHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u

CpegHo,lNpodecroHanHa ksanudukaumsi / MoTopHm
NpeBO3HN cpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTesiHn

CpepgHo,CpegHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1
meTanyprus, OCHOBHO

CpegnHo,CpefHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHONOMU — TEKCTUN,
06nekno, obyBK/ 1 KOXK

CpepaHo,CpegHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
06nekno, obyBK/ U KOXU

CpenHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr

Qunuan banuux

OCHOBHO

OcHosHo,CpeaHo

CpepnHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(FoTBaY)

AHNACKN

MS office

10

10

10

10

Odpuc nakeT 1 rotToBu
nporpamHu NpoayKTK

AHInnnckm

10

Page 3 of 3



